ŁADOWARKA SAMOCHODOWA PD/QC 4.0 1x USB-C 1x USB-A 38W ART
Kod: ZASART AZ-C-U38W2
Producent ART
Symbol producenta AZ-C-U38W2
Rodzaj produktu Ładowarka samochodowa
Moc 38W
Ilość wtyczek w zestawie 2 (USB-A+USB-C)
Zasilanie wejściowe DC 12-24V, 4A
Zakres napięcia wejściowego USB-C: 5V±amp;#9107;3A,
9V±amp;#9107;2.22A,
12V±amp;#9107;1.67A USB-A
5V±amp;#9107;3A,
9V±amp;#9107;2A,
12V±amp;#9107;1.5A USB-C+A
20W 5V±amp;#9107;2.4A
9V±amp;#9107;2.22A,
12V±amp;#9107;1,67A 18W
5V±amp;#9107;2.4A
9V±amp;#9107;2A,
12V±amp;#9107;1.5A
Dioda sygnalizująca status pracy Tak
Inne cechy (PPS) Supported / Obsługuje
(PPS)
Gwarancja 24 miesiące
Dopuszczenie do obrotu w RP Tak
Kraj pochodzenia Chiny
Dokładamy wszelkich starań aby podane zdjęcie i opis były w pełni prawidłowe i kompletne. Niestety, nie możemy zagwarantować, że podane dane
nie zawierają pomyłek i błędów, które jednak nie mogą być podstawą do ewentualnych roszczeń. W razie jakichkolwiek wątpliwości lub chęci
uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt z działem handlowym. Prezentowane informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu
Kodeksu Cywilnego.